Blichowo

1921 Blichowo

Ks. pobor. 46

r. 1528 - 1 1/2 wł. po 3gr k. 506
1529 - 1 1/2 wł. po 2gr k. 533

Ks. Pob. 43

1530 - 3 wł. nagr. k. 567
1531 - 3 1/4 wł. wł. nagr. k. 594
1538 - 3 1/2 wł. wł. nagr. 646 w

SSKP I, 243 wś Blichowo 19 dm, k. d. o wielkości

Blichowo

Mysz.

W miejscu zw. gm. Blichowo pow. Płock.

"Zale".

800 m. na SE od końca w B. stara
zirrowia na pstr. północnym stoku
wyniesienia morenowego.

Cmentarzyśko w obudowie kamiennej,
przypuszczalnie zabrukowane na całej po-
wierzchni, niedone.

Cmentarzyśko piaszki ze względu na konstrukcję

Raukut, 488-489.

1/1

kamienne bieżnie nazywane w literaturze
kurbanem. Szacunkowo można przyjąć
że mogło zawierać blisko 130 pochówków.

Groby przesłane, podbitkowe. Można przypuszczać,
że występowały tu również groby w obstawach.
Obzady - szkielety.

Ostatnie cmentarze XI w. do połowy XII w.

Wyr / Blichowo

Blichowo
~~B. minor~~

(1410)

1411, 1412

(Clara, Dorothea, Martinus, Michael, Petrus,
Stanisl., Strzececa)

PTon.

N 4

1281

Wynogro

13 XI 1423 KP

(~~1414-1425~~), c. 1457)

Blichowo

Andreas de Galky, vexillifer Wischegra-
diensis, Michael de B., Andris eciam
de Galky, Pondek de Nagnassino, Adam
et Stephanus de Lochowo recognoverunt,
quia predecessorum suorum habuerunt
presentes ^{etiam} Cristinus, Jacobus et Gabriel
pro ipsorum fratribus, heredes de Prus-
zino, sunt ipsorum fratres de
eisdem atuis.

M. K. 3, 126 - 126^v

4

1760

Wysz/Blichowo

Blichowo

(1436, c. 1456)

Margaretha alias Maoreyka, f. Michaelis de B. ux. Czthan de Myschewo, et Anna, f. eiusdem Michaelis Borkowa de Dobtsky, recepta satisfactione sibi per Gunthkonem et Mathiam, germanos de Skpkowo, facta, se de bonis hereditariis in B. in distr. Vischequadriensi abrenunciaverunt.

M.K. 3.185^v

2272

Wys/Blichowo

Blichowo

(1440, c. 1456)

Dux donavit ius Gunthek de
Slepkowo supdapifero Ploc. super
hereditatem ipsius B. sic, quod
knehtones ipsius in dicta heredi-
tate B. in dist. Kischegradieuzi
de quolibet manso per 2 gr. solvere
debent - et absolvit eosdem a
laboribus castrorum etc.

M. N. 3, 245

1 3

4

Blichowo

(1441)

Paul. eps ~~loc.~~ cum capitulo " in causa
parochie et parochianis de bino Ostrako-
wo et bino Suliborsino inter plebanos
de B. et Dupky statuit eis terminum et pre-
fixit 2 septimanis post f. s. Adalberti -- ad
idem faciendum " [st.]
" "

5

ADP, Cap. [1^o], 9., apud M^oz Kowalskiego 49
nr

Blichowo

Wysz

(1470)

instigator officii ^{contra} Nicolai] Presbitero-
nis & B. dec. Ploc. dioc. -- proposuit, quod ipse fuerit
ceteri percussor et quod plebanum in B. percussor,
-- Item quod gentricem percussor, Item quod
condenciosus fuerit, Item quod orbulus fuerit et
sit et tabernas visitaverit et continuaverit,
Item vero hic Ryszecrbomiz -- confessus est, quod ple-
bano pro offensa satisfecit et secum concor-
davit et penam rudi solvit -- "

Karth

AD PT., Ep. 5, 227 (przybyta 1968)

1, 4 6

73

Wysz

Blichowo

Petrus plebanus de Pomnicko instiga-
tor officii episcopi in presencia Nicolai
presbiteri de B. (d.c. wiczytelny.) (1472)

A.Dj. Pł., Ep. 10, 42-43

4

Blichowo

Dorothea

Paw. Wysocki / Blichowo

(1477, 1490)

n. Maynoth de B., germani
nidi. Maynoth vic. et Burzol. de B.

- [dabum Vislicegrad]

MK 6, 245 ✓

4

Blychouso

Wysz / (1488, c. 1500)
1489

Itam. Coingensky in B. pleb., textis senten-
cie arbitralis in civitate Ploc. in domo habi-
tacionis Raphaelis abbatis Cyprerensis &

BN, B02, Cim. 70, 59-68

7

1464

Wysz

Blychovo

(1488)

In causa criminis homicidii discreto Johanni presbitero vicario in Lanthowo ex delatione nobilium Pauli Nyemyerzyz (et aliorum multorum) facta, dictus Johannes presbiter cum discreto Bernardo plebano in Myschevo, Jacobo plebano in B., Nicolao in Polkowo, Jacobo in Pylchovo, Johanne de alia Myschevo, Petro in Lopky, presbiteris et vicariis ecclesiarum parochialium, suis computgatoribus, purgacionem retulit.

A. D. i. O. T., Ep. 10, 576-577

6 7

1953

Wysu/

Blichowo

(1490)
Episcopus citato honorabili [Jacobo]
in B. plebano, ipsum propter ipsius
excessus et vitam scandalosam in peccata
synodali 3 marc. contempnavit.

A. Di. PT., Ep. 10, 757

d. 7

Blichowo

Wys (1501)

hon. Mathias de Phalibogy curat in Lathowo
inhiberi fecit vias rivas -- super bonis
B. economiarum, que spectant ad
eccliam parochialem in Lathowo

Wysogr. t. omn. trans. 6, II 13^v

426

207

Wysz

Blichowo

(1504)

Mobiles Nicolaus Nyemyensis de Sauchow-
cino et Jacobus filius suus de ibidem
discreto Jacobo plebano in B. convenit quod
nec per se nec per submissas personas in
mortem marchabunt.

A. G. P. Ep. 16, 108

67

Blichowo

Woj. / (1501)

dir. Jac. pleb. in B. actus presb. textus nob.
Honorabile Janchoerino

A. D. J. P. C., Ep. 149, 140

4, 6

Blichowo

Wyższy

(1501)

I

1. diss. Jac. pleb. in B.

(test causa officii Vice. epi)

2. diss. Nic. vic. in B., septi obi ad quartum annum.
deponit, quae Ando. Karayk kmeth in B. perierat circa
festa Nat. S. et repositus est circa festa base mortuus,
dubium fuit de eo, an interemptus, aut ex inebritate
mortuus est, quem pleb. extra cimiterium sepelire munda-
t puer Simonis thabernatoris de B. fuit baptizatus, non
tamen unctus sacrocrismate, et mortuus; alius puer in
Sanchoerino baptizatus est et etiam crismate non est
unctus, et iam adultus est. Eclia est ruinosa,

A. D. J. P. C., Ep. 149, 15

non tecta, sese non ha-
bentur. Pleb. servat.

(cones intrant sub pariete, eisdem in edium)

concupiscit, cum qua habet multos pueros, 3 pueros
servat in domo et alios in villis... sunt 3 anni elapsi
quomodo ipse pleb. ab out^a Corp. Xpi hostiam in monstra-
cia stare permisit circa Carnisprivium vel ultro,
quod testi quidam Pet. vicari. tunc in B., qui nunc
moratur in Duply, ostendit, .. et dum visitatores
visitabant, nescitur quo illam hostiam fecit. Pleb.
Visitat tabernas, sed raro, peruntur se cum nobilibus
et inebriantur; quondam Joseph laicum de Chle-
bawo in ecclesia perussit, dum venit ad confessio-
nem.

2. nob. Raynold de B., audierat a quodam Ric^o
Nyemyeruy -- Pleb. servat concubinam et cum ea
prolificat -- unicam stupram satis malam

II

{ Blichowo)

Wysn / II
(1501)

(c. d.)

habet, in qua solet comedere et dormire cum
sua uxor et aliis mulieribus et pueris suis.

3. nob. Michael de B. Pleb. cum concubina
habet multos pueros iam adultos

4. Nob. Dic. Sucharda de Sanchowino

5. dno. Petr. vicar. in duplay (prius. vic. in B.)
deponit... quod postquam e. Prasznowski archidiaconus
equitabat per B. in duplay, ipse (pleb.) timens visita-
cionem...; .. nob. Maynora moratur cum sorore pro
pinqna incestaque vivendo.

ADiPT., Ep. 149, 15

3, 4, 6

Wysz. / Blich.

Blichowo (Blichovo, Blychovo, Bly-
chowo)

Andr. ob. Mathie h. Prus 1455, 1457,
724

Bartholom. Michaelis h. P. 1509, 876

Maynoth h. Pr. 1505, 842

Michael h. P. Slubica 1504-1508, 833, 836,
842, 862, 863

Wolff, MZH

4

Blychowo

Wysc

(1510)

" In causa inter hon. Mart. de Lupki et h. d. v.
in B. plebanos -- occasione decime ex agris Slupera
et Crysranzewo (eps) terminum prelicit, nossem
vero ab impetitione absolvit, cui pleb[anus] de B. satis-
faciet de frumentis loco decime receptis, quam
solverat parochiali me in Lupki. "

ADJ. PC. Ep. 6, 183 4, 6

Paw. Wyrogo / Blich.

Blichoco

(1590)

honora^{mat.} de Gluchoco,
in B. plebanus (prebendaris
Sⁱ Egidii extra muros
Glocen.

MK 32, 88^v.

67

Blychowo

Wystr

(1522)

2 subici. indet. metas nob. Pauli Opyola
et ipsius, Vitti [de sanchoonyus]; qui currunt
a via dipna usque ad aliam viam, que currit
pene villam Cryschero et currit prefata via usque
ad 'B., super bonis sanchoonyus dicta Cryscher.

Wystr. t. omni. trans. 6, 154

2

Law. me zna

Prusse wyska
[Pusinska ?]

crisi Blichowa² wysn/

(my via ?) (1523/

nob. Venceslaus de Sandoerino dicto. Cyschew^{ire}

tractum agrorum a via + strata + quercinus dicto (r)

Mithawa usque ad viam, qua currunt ad

Blichowo dicta P., inter metas nob. Maxime